The following is the text of the speeches delivered at Cambridge by the Public Orator, Sir

John Sandys, in presenting to the Chancellor the several recipients of the degree of Doctor of Science, *honoris causâ*, on July 19:—

(1) Edwin Brant Frost, professor of astrophysics, Chicago:—

Primum omnium respublica maxima trans oceanum Atlanticum nobis coniunctissima quasi nuntium quandam sidereum ad nos misit, qui lacus maximi in litore astrophysica (ut aiunt) praeclare profitetur, lacus minimi in margine speculae astronomicae celeberrimae praepositus. Ibi, astronomi praeclari, Societatis Regalis haud ita pridem Praesidis, vestigia secutus, stellas, quae inerrantes vocantur, diligenter observavit, et spectri (ut dicitur) auxilio, earum motus ut recedentes aut appropinquantes accurate computavit. Idem, cum collegis optimis consociatus, stellas duplices atque etiam multiplices plurimas detexit; siderum denique illorum praesertim, quorum in aëre helium inesse comprobatum est, primum tarditatem quandam motus demonstravit. Astronomo autem nostro, viro impigro, viro acerrimo, tarditatem mentis nemo exprobrabit. Etenim, talium virorum auxilio, "caelum ipsum petimus," non iam "stultitia,"¹ sed sapientia; atque, ut philosophi cuiusdam Romani verbis utar, "cogitatio nostra caeli munimenta perrumpit."²

(2) Marchese Emanuele Paternò di Sessa, professor of chemistry, Rome:—

Ex Italia ad nos advectus est regni Italici Britannis amicissimi senator, coronae Italicae eques clarissimus, qui, Palermi natus, Romae per annos quadraginta scientiam chemicam experimentis suis luculenter illustravit. Peritis notum est hunc virum olim benzenii potissimum progeniem explorasse,—benzenii, quod matris haud pulchrae filiam, filiarum autem suavium et pulchrarum matrem nominaverim. Notum est eundem postea corpora ex fluorino, elemento illo impigro, composita, penitus investigasse; in aliis denique elementis, bromio praesertim et phosphoro liquido, particularum pondera accuratius examinasse. Ceterum haec omnia scientiae ad mysteria intima pertinent, non a nobis vixdum initiatis divulganda. Etenim e scriptoribus Romanis unus ait, "omnium rerum sunt quaedam in alto secreta"³; alter autem, "facilius natura intelligitur quam enarratur."⁴

(3) Ivan Petrovitch Pavlov, professor of physiology, St. Petersburg:—

Russorum ex imperio maximo, a nobis remoto sed studiorum communium in vinculis vicino, ad nos venit physiologiae professor Petroburgensis, qui ciborum digerendorum rationem universam exploravit, his studiis officinam quandam dedicavit, physiologiae studiosorum scholam florentissimam fundavit. Ut alia omittam, quam pulchre ostendit sucos illos, qui cibo concoquendo inserviunt, non modo mentis motu vario etiam ipsos moveri et mutari, sed etiam unicuique ciborum generi esse accommodatos, atque omnibus elementis noxiis adversari et in contrariam partem fortiter contendere. Mentis quidem certamen Prudentii in carmine quodam heroico narratum vidimus; corporis autem certamen, mentisque et corporis societatem intimam ab hoc viro celebratam audivimus. Talium virorum ex studiis Cornelii Celsi praecepto illi melius obtemperare possumus: *ante omnia corporis sui naturam quisque norit.*⁵

(4) Charles Émile Picard, professor of higher analysis, Paris:—

Francogallorum respublica nobis vicina, et vinculis indies artioribus nobiscum coniuncta; hospitem ad nos misit mathematicum insignem, mathematici insignis (olim cum studiis eiusdem antesignanis Cantabrigiensibus consociati) et generum et operum eius editorem praestantissimum. Reipublicae autem illi hodie propterea praesertim gratulamur, quod talium virorum consilium, populi totius cum fructu, totiens expetit. Primum, abhinc annos quattuor et viginti, praemium ex eadem studiorum provincia reportavit, quam in Scandinavia Abelium primum illustraverat. Idem, scientiarum Academiae Parisiensi nuper praepositus, quamquam argumentorum in genere quodam abstruso versatur, stili lucidi lumine libros suos omnes illustravit. Testis est opus praeclarum de scientiae statu hodierno ad sensum popularem accommodatum; testes sunt Analytica illa, etiam a iuventute Britannica libenter perfecta; testes etiam illae de methodi analyticae historia Angliae novae in Universitate quadam nova nuper habitae orationes. Ergo in uno eodemque viro et mathematici illustris et oratoris optimi habetis exemplar.

(5) Heinrich Rubens, professor of physics, Berlin:—

Germanorum ex imperio maximo, nobis utinam in perpetuum coniunctissimo, ad nos perlatus est scientiae physicae in Universitate Berolinensi professor, qui, luce cotidiana non contentus, etiam lucem illam, quae oculorum aciem fugit, assidue exploravit. Lucem quidem universam ex undis constare electricis, rationibus exquisitis ductus, Maxwellius noster olim praedixit; idque et sui ipsius et aliorum experimentis postea prorsus comprobatum est. Hic autem, rem ipsam denuo aggressus, placitis Maxwellianis maxime congruas, lucis undas longas est dimensus, illis quidem multo longiores quae erant antea cognitae, sed illis aliquanto breviores quas vis electrica per artem adhibita generare potuit. Sed, inter has duas undarum varietates penitus exploratas, iam restat intervallum perbreve, quo sine dubio (fortasse per hospitem nostrum) propediem expleto, Maxwellii nostri doctrina universa erit patefacta, et, inter tot rerum naturae miracula, etiam lucis leges melius cognoscentur. Dixit olim Miltonus noster, "Lux sacra, salve, prima progenies Dei"; et tu, salve, lucis legum explorator indefesse.

(6) Eugenius Warming, late professor of botany, Copenhagen:—

Regnum Danicum, Scandinaviae pars eximia, cum Britannia vinculis teneris sed eisdem firmissimis coniuncta, misit scientiae botanicae professorem emeritum, qui inter suos horto praefuit admirabilem in modum disposito et ordinato. Idem non modo doctrinae botanicae orbem totum in libro quodam eximio perlustravit, sed etiam, in aliis litterarum monumentis, partes eius nonnullas aut ad Americam Australem aut ad zonae torridae miracula aut ad Floram Arctoam pertinentes subtilius perscrutatus est. In illa vero scientiae tam pulchrae provincia, quae oecologia nuncupatur, viarum novarum explorator existit. Unde factum est, ut haec studiorum provincia, non modo in regno Danico, sed etiam inter Francogallos, inter Germanos, in Helvetia, in Britannia, inter populos denique mari Atlantico a nobis divisos, cultoribus indies pluribus patet. Non minus autem quam haec potissimum pars scientiarum naturalium, talium rerum scientia tota munus sibi vindicavit locorum spatium universum atque adeo orbi terrarum toti conterminum. Ergo hospitibus nostris omnibus, e tot orbis tergarum partibus ad nos hodie allatis, Historiae Naturalis auctoris eruditissimi verba licet sibi confidenter arrogare: "Non unius terrae sed totius Naturae interpretes sumus."⁶